36
HY 系列智能组合式低压电力电容补偿装置
恒一智能组合式低压电力电容补偿装置 ( 智能电容器）
是 0.4kV 低压配电网降低线损、提高功率因数、改善
电能质量和节能降耗的智能型无功补偿装置。
集成了现代测控，电力电子，网络通讯，自动化控制
等先进技术。
补偿效果更好，体积更小，功耗更低，价格更廉，节

共补型 共补型智能电容器做主机时选用
分补（混补）型 分补型智能电容器做主机时选用
订货须知
用户须提供产品额定电压、额定容量、共补型或分补型等参数。
用户尽量提供使用场所的一些特征。
例如 : HYBAGB- /450/30(20+10) 200  台
订货 HYBAGB 系列，电容器额定电压 450V，额定容量为 30kvar, 数量 200 台。
型号规格 长度 实件照片 用途
W20 20cm 相邻两台智能电容器的连接
W80 80cm 上下两层智能电容器的连接
W260 260cm 主柜副柜智能电容器的连接
D300-W 300cm 智能电容器与控制器的连接
共补型
二次电流互感器
分补（混补）型
二次电流互感器
=
=
+
+
+
+
+
+
+
+
2 只 断路器
2 只 塑壳断路器
2 只 热继电器
2 只 热继电器
2 只 复合开关
2 只 复合开关
1 只 控制器
1 只 控制器
2 只 电容器
2 只 电容器35kA 分断型
6kA、15kA 分断型